
UCHWAŁA NR LVI/463/23 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia  23 listopada  2023 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki. 

 

                  Na podstawie art.18 ust.2,  pkt 9 lit. ”c”, art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. poz. 40, poz.572, poz.1463 i poz.1688)  oraz 

art.89 ust.1  pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 

r. poz. 1270,poz.1273, poz.1407 i poz.1641) Rada Miasta  Rawa Mazowiecka uchwala,  co 

następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi  w wysokości 121 058  zł (słownie złotych: sto 

dwadzieścia jeden tysięcy pięćdziesiąt osiem) na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu Miasta Rawa Mazowiecka w 2023 roku, na realizację inwestycji pn.” Budowa kanału 

deszczowego z odwodnieniem ulicy Jana III Sobieskiego w Rawie Mazowieckiej w ramach 

zadania pn. Przebudowa ulicy Jana III Sobieskiego oraz remont ulicy Łowickiej w Rawie 

Mazowieckiej „  w dziale 600, rozdziale 60016.  

§ 2. 1.Spłata pożyczki nastąpi w latach 2024 -2028. 

2. Środki na spłatę pożyczki będą zabezpieczane w budżetach lat następnych, w których 

przypadają spłaty rat pożyczki i będą pokrywane z wpływów z podatku od nieruchomości. 

3.Formą zabezpieczenia pożyczki będzie weksel  własny  in blanco wraz z deklaracją 

wekslową.  

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Rawa Mazowiecka 

 

Grażyna Dębska  

                         

 

 


